ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ
СОГЛАШЕНИЕ К

КОЛЛЕКТИВНОМУ ДОГОВОРУ
Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 579 Приморского района Санкт-Петербурга

на 2025-2027 годы, заключенному «31» мая 2021 г.

Комитет по труду и занятости
населения Санкт-Петербурга

Санкт-Петербург
2025 год

1

Настоящее соглашение заключено между работниками ГБОУ школа

№ 579 Приморского района Санкт-Петербурга, в лице их представителя -

выборного органа первичной профсоюзной организации (далее - Профком) -

председателя Профкома Кузнецовой Елены Германовны и Работодателем -

ГБОУ школа № 579 Приморского района Санкт-Петербурга, (далее -

Работодатель) в лице его представителя -  директора Махотиной Галины

Евгеньевны о внесении, в соответствии со статьями 43 и 44 Трудового

кодекса РФ и пунктом 9.8 Коллективного договора, о нижеследующем:

Продлить срок действия коллективного договора на 3 (три) года.

Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента

его подписания сторонами Коллективного договора, является неотъемлемой

частью, подписано в трех оригинальных экземплярах, по одному экземпляру

для каждой из сторон, одни подлежит представлению для обязательной

государственной регистрации. Срок действия настоящего дополнительного

соглашения ограничен сроком действия Коллективного договора.

Условия коллективного договора не указанные в настоящем

дополнительном соглашении не подлежат изменению.

ГБОУ школа № 579

.Е. Махотина
2024 г.

.П.

Приморского района
Санкт-Петербурга

Первичная профсоюзная организация
ГБОУ щкола № 579
Приморского района

Cai I кт-Петербурга

2

Пронумеровано, прошито и
скреплено печатью

OJL лист__

ГБОУ школы №579
.Е. Махотина